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KH 04.06.2018 § 145 Kaupungin talousohjeistuksen mukaan talousarvion ja toi min nal lis ten
ta voit tei den ja konsernitavoitteiden toteutumisesta raportoidaan val-
tuus tol le, kau pun gin hal li tuk sel le ja lautakunnille vuo si kol man nek sit-
tain 30.4., 31.8. ja 31.12. vallinneen tilanteen mukaan. Osa vuo si kat-
sauk set ovat kuu kau si ra por toin nin lisäksi keskeinen osa ta lous ar vion
toi min nal lis ten ja taloudellisten tavoitteiden toteutumisen ar vioin tia.

 Valtuusto on vuoden 2018 talousarvion yhteydessä hyväksynyt vuo-
den 2018 arviointijärjestelmän kuvauksen. Huhtikuun osa vuo si kat-
saus laaditaan suppeahkona siten, että se sisältää taloudellisten ta-
voit tei den ja määrärahojen seurannan sekä oleelliset poikkeamat toi-
min nal lis ten tavoitteiden toteutumisessa. Elokuun lopun laaja osa-
vuo si kat saus sisältää myös toiminnallisten tavoitteiden ja tun nus lu-
ku jen toteutumisen. Oleellinen ja tärkeä osa huhtikuun osa vuo si kat-
saus ta on järjestelmän laskeman laskennallisen arvion tarkistaminen
toi mi aloil la koko vuoden ennusteeksi niillä tiedoilla, jotka ovat sillä
het kel lä käytettävissä. Konserniraportointi on keskeinen osa osa vuo-
si kat sauk sia.

 Toukokuun lopussa toimintamenot olivat yhteensä 39,2 miljoonaa
eu roa eli 32,9 % määrärahoista. Vastaavasti toimintatuloja oli ker ty-
nyt 6,3 mil joo naa euroa eli 30 % määrärahoista. Toimintakate oli
- 32,9 mil joo naa euroa eli 33,6 % määrärahoista. Toimintakateessa
oli kasvua 2 % edellisvuoden vastaavasta ajankohdasta.

 Toimialojen laa ti mien ko ko vuoden ennusteiden mukaan toi min ta ka-
te eli toi min ta ku lu jen ja toi min ta tuot to jen erotus ylittäisi ta lous ar vion
noin 0,4 miljoonalla eurolla. Tä mä johtuu sosiaalipalvelujen en nus te-
tus ta li sä mää rä ra ha tar pees ta kuluvalle vuodelle. Forssan osalta kas-
vu sosiaalihuoltolain mukaisissa asumispalveluissa ja van hus pal ve-
luis sa on selvästi nopeampaa kuin naapurikuntien. Forssan seu dun
hyvinvointikuntayhtymän huhtikuun lopun osa vuo si kat sauk sen mu-
kaan Forssan sosiaalipalvelujen kuntamaksujen ennakoidaan kas va-
van lähes 0,7 miljoonaa euroa vuodesta 2017, mikä tarkoittaisi ta-
lous ar vi oon verrattuna yli 1 miljoonan lisälaskua kaupungille. 

 Verotuloja oli kertynyt huhtikuun loppuun mennessä 21,6 miljoonaa
eu roa, jossa on kasvua edellisvuoden vastaavaan aikaan 4,9 %.
Kun nal lis ve ron tilitykset olivat yhteensä 19,9 miljoonaa euroa, jos sa
on kasvua edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan 2,1 %. Yh tei sö ve-
ro ti li tyk siä on kertynyt 1,6 miljoonaa euroa, jossa on kas vua edel lis-
vuo den vastaavaan ajankohtaan 55,3%. Kysymyksessä ei ole aito



kas vu. Yhteisöverotilitysten kasvu johtuu ainakin osittain en na koi den
täy den nys mak su jen aikataulumuutoksesta. Yhteisöt mak soi vat poik-
keuk sel li ses ti jo tammi-helmikuun vaihteessa yh tei sö ve ro jen en na-
koi den täydennyksiä. Tätä aikaisemmin tämä on nä ky nyt tou ko kuun
ti li tyk sis sä.

 Toukokuun kunnallisverotilityksen jäl keen kunnallisverojen ku mu la tii-
vi nen kasvu on 1,8 %. Yhteisöverojen tilitysten ku mu la tii vi nen kasvu
kään tyi 14 %:n vähennykseksi edellisvuoden tou ko kuu hun ver rat tu-
na. Toukokuun lopussa verotilitysten kasvu on hii pu nut 0,7 %:iin
edel lis vuo den vastaavaan aikaan verrattuna. Koko

 maassa kunnallisverojen kasvu on 3,2 % ja yh tei sö ve ro ti li tys ten vä-
hen nys -12 % toukokuun loppuun mennessä. 

 Ennusteen mukaan kaupungin vuoden 2018 toteuma olisi jonkin ver-
ran talousarviota heikompi sosiaalipalvelujen määrärahojen yli tys en-
nus teen vuoksi. Tätä ylitystä kompensoi osittain kuluvalle vuo del le
kir jat ta va Seuturekry Oy:n osakkeiden myyntivoitto noin 0,5 mil joo-
naa euroa, jota ei ollut huo mioi tu talousarviossa.

 Verotulojen ja valtionosuuksien en nus te taan to teu tu van ta lous ar vios-
sa ennakoidusti. Ennuste sisältää tässä vai hees sa kuitenkin pal jon
epä var muuk sia. 

 Sosiaalipalvelujen ennustettu määrärahatarpeiden  kasvu on kau-
pun gin kuluvan vuoden toteutumisen sekä myös ensi vuoden ta lous-
ar vio val mis te lun kannalta erittäin huolestuttavaa. Viime vuonna oli
sa ma tilanne ja 1 miljoonan lisämääräraha tarvittiin syksyllä  so si aa li-
pal ve lu jen ostoon. Sopimusohjausneuvotteluissa 29.5.2018 so vit tiin,
että kuntayhtymässä etsitään edelleen keinoja vaikuttaa siihen, et tä
ylitys olisi  nyt ennustettua pienempi.

 Kaupungin lainamäärä huhtikuun lopussa oli 31,4 miljoonaa euroa
eli  noin 1.830  euroa/asukas.

 Osavuosikatsaus 30.4.2018 on erillisliitteenä.
 (LJ)

 Lisätiedot: talousjohtaja Leena Järvenpää, puh. 03 4141 5210, lee-
na.jarvenpaa(ät)forssa.fi

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus merkitsee osa vuo si kat sauk sen
30.4.2018 tiedoksi ja ehdottaa, että valtuusto merkitsee sen tiedoksi.

Käsittely: Talousjohtaja Leena Järvenpää oli asiantuntijana läsnä ko-
kouk ses sa tätä asiaa käsiteltäessä.

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen.




